ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

"07" июня 2021 г.                                                                                            N 0607/21у

[О проведении государственной итоговой аттестации студентов

образовательной программы бакалавриата  по направлению

38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»]

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 08 июля  государственную итоговую аттестацию студентов выпускного

курса образовательной программы бакалавриата по направлению 38.03.04

«Государственное и муниципальное управление», заочной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации государственное

аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Государственное аттестационное испытание организовать и провести с

применением дистанционных образовательных  технологий.

4.        Утвердить график  проведения государственной итоговой аттестации (приложение).

5. Установить окончательный срок загрузки итогового варианта выпускной

квалификационной работы в учебный портал до 01 июля  2021 года.

6. Установить окончательный срок представления итогового варианта выпускной

квалификационной работы с отзывом руководителя и подтверждением, что работа прошла

проверку в системе, выявляющей процент заимствований до 01 июля  2021 года.

7. Нарушение любой установленной в настоящем приказе даты: предоставления итогового

варианта ВКР, неявка без уважительной причины на государственное аттестационное

испытание,  является основанием для отчисления за непрохождение ГИА.

Основание: рабочий учебный план и график учебного процесса по направлению

подготовки.

Ректор                              Грызлова А.Ф.

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом N 0607/21у  от 07.06.2021  г.

График

Проведения в 2021 году государственной итоговой аттестации студентов выпускного

курса образовательной программы бакалавриата по направлению

38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие

ГИА

Дата Время начала Место

Защита ВКР

Консультация к

защите ВКР

01.07.2021

16 часов 00 минут Г. Санкт-Петербург, ул.

Сестрорецкая, дом 6
(с применением дистанционных

образовательных технологий,

онлайн платформы Zoom)

Защита ВКР 08.07.2021

   группа 1

группа 2

10 часов 00 минут

15 часов 00 минут

Г. Санкт-Петербург, ул.

Сестрорецкая, дом 6
(с применением дистанционных

образовательных технологий,

онлайн платформы Zoom)

СПИСОК СТУДЕНТОВ

выпускного курса бакалавриата направления подготовки 38.03.04 «Государственное и

муниципальное управление», заочной формы обучения,

завершающих освоение образовательной программы

      №         ПИН       Ф.И.О.

1. 41519 Ансон Юлия Викторовна

2. 41509 Афанасьева Татьяна Михайловна

3. 41487 Батурина Людмила Георгиевна

4. 41485 Васильева Наталья Васильевна

5. 41560 Верилова Дарья Игоревна

6. 41548 Воробьев Максим Олегович

7. 41516 Гоголев Андрей Юрьевич

8. 37986 Григорьева Мария Вячеславовна

9. 41621 Гуц Игорь Валерьевич

10. 38150 Дедюлин Владимир Андреевич

11. 41529 Дмитриева Анастасия Петровна

12. 41484 Егоров Виталий Викторович

13. 40109 Завацкая Светлана Евгеньевна

14. 41657 Загоруйко Светлана Александровна

15. 41498 Корельский Евгений Алексеевич

16. 41492 Криштофик Станислава Николаевна

17. 41566 Кузнецов Алексей Борисович

18. 40171 Лебедева Валерия Валентиновна

19. 40178 Лидзарь Ирина Михайловна

20. 41504 Лужбинин Юрий Михайлович

21. 41512 Лушников Юрий Валентинович

22. 41528 Максымив Татьяна Константиновна

23. 41515 Мартемьянова Анастасия Константиновна

24. 41506 Молодецков Кирилл Вячеславович

25. 41584 Морозова Мария Сергеевна

26. 41540 Овчинников Мирослав Александрович

27. 41518 Орлов Виталий Игоревич

28. 41579 Ривоненко Олеся Викторовна

29. 41550 Светушкова Ирина Александровна

30. 41535 Семушина Екатерина Кирилловна

31. 41491 Труфанова Ксения Юрьевна

32. 41517 Федорова Дарья Евгеньевна

33. 41561 Фенрих Александра Анатольевна

34. 40070 Фомин Александр Сергеевич

35. 41507 Фролов Алексей Сергеевич

36. 39984 Фролович Варвара Анатольевна

37. 40163 Хабаров Сергей Игоревич

38. 41505 Цхвитария Валерия Артуровна

39. 37988 Чернова Анна Геннадьевна

40. 41578 Шах-Назаров Вадим Станиславович